



COMUNE DI: CAMPOGALLIANO
PROVINCIA DI: MODENA

Lavori di: Manutenzione straordinaria delle strade 2020

Impresa: Bronzini Aldo snc

Contratto in data 1/12/2020 n° 4383

Stato Finale

Importo lavori a base d'asta compresi oneri di sicurezza	euro	241.759,65
Oneri sicurezza	euro	2.000,00
Importo soggetto ribasso d'asta	euro	239.759,65
Ribasso d'asta del 22,61 %	euro	54.209,66
Importo contratto	euro	187.549,99
Perizia suppletiva al netto	euro	36.674,67
Importo totale al netto	euro	224.224,66

Data consegna lavori	20/10/2020
Tempo utile per consegna lavori	30 gg
Scadenza tempo utile	18/11/2020
Proroghe tempo utile	
• Per perizia suppletiva	30 gg
• Sospensione lavori il	02/12/2020
• Ripresa lavori il	24/04/2021
• Nuova scadenza lavori il	12/05/2021
• Ultimazione lavori il	12/05/2021
• Giorni di ritardo	nessuno





20/05/2021

STATO FINALE

Via Cristina

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
1	001.022.005	Pavimentazioni stradali LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONE STRADALI Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi	mq	4.155,00	1,38	5.733,90
2	001.022.010.e	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONE STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di base costituito da miscela di pietrisco di diametro da 3 a 6 cm e sabbia, impastato a caldo con bitume in misura tra il 2% ed il 3% del peso degli inerti, in idonei impianti di dosaggio, provvisto di marcatura CE valutato a tonnellata su automezzo e più d'opera (soffice)	t	328,80	65,84	21.648,19
3	001.022.020.o	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONE STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (toppetto) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglia avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore reso fino a 3 cm	mq	4.155,00	5,17	21.481,35
Totale Pavimentazioni stradali						48.863,44
Euro						
4	001.004.005.e	Risanamenti LAVORI STRADALI SCAVI A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITI CON MEZZI MECCANICI Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e fagotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e tronchi di dimensione non superiore a 0,25 mc, fino ad un battente massimo di 20 cm, il tutto su in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili)	mc	164,53	5,23	870,35
5	001.010.005.a	LAVORI STRADALI RINTERRI E TRASPORTI Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuati con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento e livellamento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di per trasporti fino a 10 km	mc/km	1.665,30	0,72	1.199,02
A RIPIORTARE Via Cristina						50.933,41
A RIPIORTARE						50.933,41

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
sncBronzini Claudio
IMPRESA STRADALE
BRONZINI ALDO
di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADE E FOGNATURE
Via Belliore, 87
39019 COGOZZO DI ANDANA (TN)
C.F.P. IVA 02307960208

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



20/05/2021

STATO FINALE

Via Cristina

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		REPORTO				50.933,41
6	001.019.015	LAVORI STRADALI FONDAZIONI STRADALI Stabilizzazione di sottobedo mediante geotessile non tessuto realizzato al 100% in polipropilene a filamenti continui spunbonded (estrusione del polimero e trasformazione in geotessile sullo stesso impianto) agglomerato mediante il sistema dell'acqua				
7	001.019.025.a	LAVORI STRADALI FONDAZIONI STRADALI Misto granulometrico stabilizzato fornito e posto in opera per fondazione stradale con legante naturale, materiali di apporto, vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, eventuali prove di laboratorio, lavorazione e compattamento dello	mq	395,40	1,20	1.057,54
8	NP1	Reti di ritorno Pannello preassemblato FAST-FER	mc	128,10	46,30	5.931,03
			m	382,00	54,20	9.891,49
		Totale Risanamenti Euro				18.932,98
		segnaletica				
9	001.052.005.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1496, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianco o gialla permanente con microsfere di vetro, in qui				
			m	2.770,00	0,45	1.246,50
10	001.052.015.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1496, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebra e strisce eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianco o gialla permanente con microsfere di vetro, in opera comp				
			mq	6,00	5,34	32,04
		Totale segnaletica Euro				1.278,54
		Totale Via Cristina Euro				69.074,96
		A RIPORTARE				69.074,96

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
snc

Bronzini Claudio

IMPRESA STRADALE

BRONZINI ALDOS. BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADE E POGNATURE

Via Bellifiora, 87

46019 COGOLZO DI VIADANA (MN)

C.F.P. IVA 02301950209

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Sestini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



20/05/2021

STATO FINALE

Via Jugularia

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				69.074,96
11	CD1.022.005	Pavimentazioni stradali LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Bitumature di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi ruotati o su strati bituminosi precedentemente stesi	mq	1.967,25	1,38	2.714,81
12	CD1.022.010.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di base costituito da miscela di pietrisco di diametro da 3 a 6 cm e sabbia, impastato a caldo con bitumi in misura tra il 2% ed il 3% del peso degli inerti, in idonei impianti di dosaggio, provvisto di marcatura CE valutato a tonnellate su automezzo a pie d'opera (soffice)	t	59,80	65,84	3.739,71
13	CD1.022.020.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore reso sino a 3 cm	mq	1.967,25	5,17	10.170,68
14	CD1.022.020.b	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore per ogni cm in più di spessore	mq	1.967,25	1,72	3.383,67
		Totale Pavimentazioni stradali Euro				20.008,87
15	CD1.052.005.a	segnaletica LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianco o giallo permanente con microsfere di vetro, in qua per strisce da 12 cm	m	2.470,00	0,45	1.111,50
16	CD1.052.015.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE A RIPORTARE Via Jugularia A RIPORTARE				21.120,37 90.195,31

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
snc

Bronzini Claudio
IMPRESA STRADALE
BRONZINI ALDO
di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADALE
Via Belluno, 87
45019 COGOZZO DI VIADANA (MN)
C.F.P. IVA 02730192070

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Sordani

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



20/05/2021

STATO FINALE

Via Jugularia

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		REPORTO Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebra e zebra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianco e giallo permanente con microsfere di vetro, in opera completa per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/mq	14,00	5,34	90.195,33	
		mq			74,26	
		Totale segnaletica Euro			1.186,26	
		Totale Via Jugularia Euro			21.195,13	
		A RIPORTARE			90.270,09	

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
sncBronzini Claudio
IMPRESA STRADALE**BRONZINI ALDO**di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADE E SOGNATURE

Via Belliore,

40019 COBOZZO DI VIGEVANA (MN)

C.F./P. IVA 02301701205

Il Direttore Lavori

Geom. Gianluigi Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



20/05/2021

STATO FINALE

Via Nacmani

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				90.270,99
17	CD1.022.005	Pavimentazioni stradali LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa adda al 50% data su sottofondi nullati o su strati bituminosi precedentemente stesi	mq	3.495,50	1,38	4.823,79
18	CD1.022.010.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di base costituito da miscela di pietrisco di diametro da 3 a 6 cm e sabbia, impastato a caldo con bitume in misura tra il 2% ed il 3% del peso degli inerti, in idonei impianti di dosaggio, provvisto di marcatura CE velutato a tornellata su automezzo e pié d'opera (soffice)	t	55,20	65,84	3.634,37
19	CD1.022.020.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore reso sino a 3 cm	mq	3.495,50	5,17	18.071,74
20	CD1.022.020.b	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore per ogni cm in più di spessore	mq	3.495,50	1,72	6.012,26
		Totale Pavimentazioni stradali Euro				32.542,16
21	CD1.052.005.a	segnaletica LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice riflettente premiscelata di colore bianca o gialla permanente con microsfere di vetro, in qua per strisce da 12 cm	m	3.500,00	0,45	1.575,00
22	CD1.052.015.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE A RIPORTARE Via Nacmani A RIPORTARE				34.117,16
						124.387,25

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
sncBronzini Claudio
IMPRESA STRADALE**BRONZINI ALDO**
di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE snc
COSTRUZIONI STRADE E FOGNATURE
Via Belloni, 87
43018 COGOZZO DI PARADARA (MN)
C.F.P. NA 02341150235

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



20/05/2021

STATO FINALE

Via Nacmani

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			124.387,25	
		Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraatura eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente con microsfere di vetro, in opera compresi per nuovo impianto, vernice in quantit� per a 1,3 kg/mq	mq	14,00	5,34	74,76
		Totale segnaletica Euro			1.649,76	
		Totale Via Nacmani Euro			34.191,92	
		A RIPORTARE			124.462,01	

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
snc

Bronzini Claudio
IMPRESA STRADALE
BRONZINI ALDO
di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE snc
COSTRUZIONE STRADE E FOGNATURE
Via Bellone, 67
33019 COSCIZZO DI VIGEVANA (MN)
C.F./P. NA 0250 140229

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serapi

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis

Bronzini Aldo



20/05/2021

STATO FINALE

Via Nuova

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			124.462,31	
23	CD1.022.005	Pavimentazioni stradali LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 50% data su sottofondi ruvidi o su strati bituminosi precedentemente stesi				
24	CD1.022.020.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie sverbi valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso degli spessori reso sino a 3 cm	14.313,00	1,38	19.751,91	
25	CD1.058.015.a	LAVORI STRADALI DEMOLIZIONI E RIMOZIONI Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere: per spessori compresi fino a 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore	14.313,00	5,17	73.998,21	
			17.914,20	0,58	10.390,24	
		Totale Pavimentazioni stradali Euro			104.140,39	
26	CD1.052.005.a	segnaletica LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianco o giallo permanente con microsfere di vetro, in qua per strisce da 12 cm				
27	CD1.052.015.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianco o giallo permanente con microsfere di vetro, in opera comprese per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/mq	8.000,00	0,45	3.600,00	
			27,00	5,34	144,18	
		A RIPORTARE Via Nuova A RIPORTARE			107.884,57 232.346,58	

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo

SNC

IMPRESA BRONZINI ALDO

BRONZINI ALDO
di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADE E PAVIMENTAZIONI
Via Saffiore,
10019 CODOGNO DI VIGEVANA (MN)
C.F.P. IVA 02801500208

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Sergini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



20/05/2021

STATO FINALE

Chiesa Saliceto

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO				232.346,58
28	CDL.022.005	Pavimentazioni stradali LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa adda al 50% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi	mq	3.090,00	1,38	4.264,20
29	CDL.022.020-a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcabene CE, ottenuto con pietrischetto a graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore reso sino a 3 cm	mq	3.090,00	5,17	15.975,30
		Totale Pavimentazioni stradali Euro				20.239,50
30	CDL.052.005-a	segnaletica LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente con microsfere di vetro, in qua per strisce da 12 cm	m	1.815,00	0,45	816,75
31	CDL.052.015-a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da strisce di avvisi, passi pedonali, zebra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianco o gialla permanente con microsfere di vetro, in opera completa per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/mq	mq	110,05	5,34	587,67
		Totale segnaletica Euro				1.404,42
		Totale Chiesa Saliceto Euro				21.643,92
		A RIPORTARE				253.990,50

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo

SNC

IMPRESA
BRONZINI ALDO
 s BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
 COSTRUZIONI STRADE E FOGNATURE
 Via Belliardi 87
 19019 COGOZZO DI MADANA (MN)
 C.F.P. IVA 02311950206

Bronzini Aldo

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis





20/05/2021

STATO FINALE

Via Vecchia

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			253.390,50	
32	C01.022.005	Pavimentazioni stradali LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa adda al 60% data su sottofondi rollati o su strati bituminosi precedentemente stesi	mq	3.980,75	1,38	5.504,48
33	C01.022.020.a	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore reso sino a 3 cm	mq	3.980,75	5,17	20.621,84
34	C01.022.020.b	LAVORI STRADALI PAVIMENTAZIONI STRADALI Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) provvisto di marcatura CE, ottenuto con pietrischetto e graniglie avente valore alla prova Los Angeles < 20, confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso del spessore per ogni cm in più di spessore	mq	3.171,45	1,72	5.454,88
		Totale Pavimentazioni stradali Euro				31.581,21
		segnaletica				
35	C01.052.005.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE DRIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente con microsfere di vetro, in qua per strisce da 12 cm	m	3.280,00	0,45	1.476,00
36	C01.052.015.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE DRIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraura eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente con microsfere di vetro, in opera comprese per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/mq	mq	14,60	5,34	74,76
		A RIPORTARE Via Vecchia A RIPORTARE				33.131,97 287.122,47

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
sncBronzini Claudio
IMPRESA STRADALE**BRONZINI ALDO**
di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADE E POGNATURE
Via Bellfiora, 17
46019 COGOZZO DI MADANA (MN)
C.F.P. NR 02309360200

Bronzini Aldo

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis



20/05/2021

STATO FINALE

Via Vecchia

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO			287.122,47	
		Totale segnaletica Euro			1.550,76	
		Totale Via Vecchia Euro			33.131,97	
		A RIPORTARE			287.122,47	

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
SNCBronzini Claudio
IMPRESA STRADALE**BRONZINI ALDO**
di BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADE E PIGNATURE
Via Baifloro, 10
40119 COGGIATO DI VIGEVANA (PV)
C.F.P. NA 02301750206

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angels



20/05/2021

STATO FINALE**Oneri Sicurezza**

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO		
					PARZIALE	TOTALE	
		RIPORTO				287.122,47	
37	NF2	Oneri Sicurezza Oneri speciali Oneri sicurezza					
		a corpo	1,00	2.000,00	2.000,00		
		Totale Oneri speciali Euro			2.000,00		
		Totale Oneri Sicurezza Euro			2.000,00		
		Totale Oneri Sicurezza Euro			2.000,00		
SOMMARIO LAVORI DEL SAL Euro							289.122,47
Di cui oneri speciali Euro						2.000,00	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro							287.122,47
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 22,61% su Euro 287.122,47							64.918,29
Importo lavori al netto di ribasso, escluse oneri Euro							222.204,08
Oneri della sicurezza Euro						2.000,00	
IMPORTO NETTO Euro							224.204,08
PAGAMENTI ENESSI:							
Certificato di pagamento n. 1 in data 30/11/2020 per Euro						142.472,06	
Sommano Euro							142.472,06
RESTANO Euro							81.732,02

Campogalliano li, 20/05/2021

Il Legale Rappresentante della ditta Bronzini Aldo
snc

Bronzini Claudio

IMPRESA STRADALE

BRONZINI ALDOdi BRONZINI CLAUDIO E DAVIDE SNC
COSTRUZIONE STRADE E SOGNATURE
Via Belliore 57
46018 COGOZZO DI VADANA (MN)
C.F./P. IVA 02201960268

Il Direttore Lavori

Geom. Giovanni Serpini

Il Responsabile Unico Procedimento

Arch. Daniela De Angelis